[image: image1.jpg]

СОВЕТ   ЗАССОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКОГО   РАЙОНА
(пятый созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.05.2025                                                                                   № 33/11
станица Зассовская

Об утверждении отчета «Об исполнении бюджета Зассовского сельского поселения Лабинского района за 2024 год»

          Заслушав отчет об исполнении местного бюджета Зассовского сельского поселения Лабинского района за 2024 год, Совет Зассовского сельского поселения Лабинского района, руководствуясь Уставом Зассовского сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Зассовского сельского поселения Лабинского района за 2024 год по доходам в сумме 17 718,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 17 659,8 тыс. рублей, профицит в сумме 58,8 тыс.  рублей.

2. Утвердить исполнение:

-  по доходам бюджета Зассовского сельского поселения Лабинского района за 2024 год, согласно приложения №1 «Доходы бюджета Зассовского сельского поселения Лабинского района по кодам классификации доходов бюджета за 2024 год» (прилагается);
- по расходам по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 «Расходы бюджета Зассовского сельского поселения Лабинского района за 2024 год по ведомственной структуре расходов бюджета» (прилагается);
- по расходам по разделам и подразделам классификации согласно приложения № 3 «Расходы бюджета Зассовского сельского поселения Лабинского района за 2024 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета» (прилагается);

- по источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению № 4 «Источники финансирования дефицита бюджета Зассовского сельского поселения за 2024 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов» (прилагается);

             3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансам, налогам, законности, правопорядку оборонной работе и казачеству Совета Зассовского сельского поселения Лабинского района (Гончарова).
            4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя совета Зассовского

сельского поселения Лабинского муниципального

района Краснодарского края                                                         Н.В. Черчатый